REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114 neni 68 pika 3 pikal,Ligjit
Pér Arsimin e Larté Nr.04/L-037 nenit 16 pika 5 Udhézimit Administrativ 05/2021
Njésia e Burimeve Njerzore nxjerré kété:

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kang konkuruar né Konkursin Publik me
Nr,05/111/01/814 té& daté 27.10.2021 se pas verifikimit paraprak kandidatét té cilg
kané plotsuar kushtet pér pozitat jané:

Gjuhé dhe Letérsi Angleze:
1.Arta Berisha

2.Qendresa Mehmeti

3.Arjeta Mehmeti
4.Doruntina Sylejmani
5.Lediona Azemi

Pozita Kulturé Figurative:
1.Fitore Pira dhe
2. Kujtesa Zuka.

Pozita Gjuhé dhe Letérsi Gjermane:
Kandidatét té cilét kane konkuruar pér pozitén Gjuhé dhe Letérsi Gjermane nuk i
plotsojné kushtet(AN ULOHET) sipas Ligjit p€ Arsimin e Larté neni 16 pika 5.

Intervista me shkrim mbahet me date 25.11.2021 dita Enjte ora 11h Zyra e
Burimeve Njerzore né Viti.

Viti ‘\';Udhéhe e\ \Burimeve Njerzore
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